
                                              U C H W A Ł A  Nr  VII /  82 /2007

                           RADY  MI EJSKIEJ  W   K O Z I E N I C A C H
                                           z dnia  26 kwietnia   2007 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów  osobowych Komisji stałych Rady 
Miejskiej w Kozienicach 

             Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżniejszymi zmianami),
w związku z & 16 ust. 3 Statutu Gminy Kozienice ( Dz.Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2003r. Nr 104 poz. 2578 z późn. zm. )   u c h w a l a  się co następuje:
                                  

                                                                  §  1. 

             W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/4/06 z dnia 04 grudnia 2006 w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji wprowadza się nastepujące zmiany: 
 
  1. Skład osobowy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Kozienicach 
zmniejsza się o:  

 1/ Radnego Pana Wiesława Krześniaka

2. Skład osobowy  Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  poszerza 
się o:

    
        1/ Radnego Pana Wiesława Krześniaka
         

                                                      §    2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                           P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
                                                                                   RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                MARIUSZ PRAWDA  



                                 U C H W A Ł A   Nr  XXXI /       / 2005
        
                         RADY MIEJSKIEJ   W  K O Z I E N I C A C H 

                                              z dnia 10 lutego 2005r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji 
Rew222222222222 Miasta i Gminy Kozienice

        Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co 
następuje:

                                                                   & 1. 

      W Uchwale Nr II/17/2002 Rady Miasta i Gminy  Kozienice z dnia 05.12.2002r.
& 1  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej wprowadza się następującą zmianę:

1. Skład osobowy  Komisji Rewizyjnej  poszerza się o radnych :
         
                  ________________________________

           
                    ________________________________

                                                                 & 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                 mgr Janusz Stąpór 
                                    




